

JANNERUP MINK ApS

Kumlvej 12
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Henning Vang Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JANNERUP MINK ApS

Kumlvej 12

7700 Thisted

CVR-nr: 27245420

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISIONSFIRMAET BORREGAARD & MAAGAARD

Læsøvej 2

8800 Viborg

DK Danmark

CVR-nr: 18018594

P-enhed: 1001412722

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med pelsdyravl.

Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. -80.471 mod kr. -342.175 i forrige regnskabsår. Balancen viser en egenkapital på kr. 2.665.440.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ansatte

Selskabet har i gennemsnit haft 3 ansatte.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		338.237	109.574
Personaleomkostninger		-394.344	-416.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.889	-74.948
Resultat af ordinær primær drift		-122.996	-381.579
Andre finansielle indtægter		49.078	54.230
Øvrige finansielle omkostninger		-10.885	-21.028
Ordinært resultat før skat		-84.803	-348.377
Skat af årets resultat		4.062	6.202
Årets resultat		-80.741	-342.175
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-80.741	-342.175
I alt		-80.741	-342.175

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		179.989	206.268
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.000	219.610
Materielle anlægsaktiver i alt		358.989	425.878
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.600.432	1.516.477
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.600.432	1.516.477
Anlægsaktiver i alt		1.959.421	1.942.355
Fremstillede varer og handelsvarer		1.361.200	1.344.800
Varebeholdninger i alt		1.361.200	1.344.800
Tilgodehavende skat		37.452	62.713
Periodeafgrænsningsposter		50.000	50.000
Tilgodehavender i alt		87.452	112.713
Likvide beholdninger		66	66
Omsætningsaktiver i alt		1.448.718	1.457.579
Aktiver i alt		3.408.139	3.399.934

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.540.440	2.621.181
Egenkapital i alt		2.665.440	2.746.181
Hensættelse til udskudt skat		14.000	18.000
Hensatte forpligtelser i alt		14.000	18.000
Gæld til banker		326.117	26.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.299	28.309
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.283	581.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		728.699	635.753
Gældsforpligtelser i alt		728.699	635.753
Passiver i alt		3.408.139	3.399.934

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henning Vang Pedersen, Kumlvej 12, Sjørring, 7700 Thisted.